
MUNICÍPIO DE WITMARSUM – SC 
RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO 13/2024 

 
A comissão permanente de licitações, torna público resultado 
de julgamento do Pregão Eletrônico nº 13/2024, homologada 
em 17/05/2024, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 
PARQUINHO, BANCOS E LIXEIRA EM MATERIAL 
PLÁSTICO E AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 
GINASTICA DE ACADEMIA DA TERCEIRA IDADE, A SER 
INSTALADA NA ESCOLA EEF VALMOR DE OLIVEIRA NO 
MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC, EM CONFORMIDADE 
COM OS ANEXOS DO PRESENTE EDITAL OBJETIVANDO 
A EXECUÇÃO DA EMENDA PARLAMENTAR, 202340620003 
CÓDIGO 09032023-038048 - PROGRAMA 09032023, no qual 
declara vencedora as empresas, ITEM 1: DELVA 
FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM METAIS LTDA, CNPJ: 
09.135.430/0001-95, Valor Total: R$ 9.000,00. ITEM 2: C&M 
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 41.521.882/0001-18, Valor Total: 
R$ 42.200,00. ITEM 3: CM BIOS COMERCIO DE PRODUTOS 
SUSTENTÁVEIS LTDA, CNPJ: 30.951.742/0001-63, Valor 
Total: R$ 1.804,00.    

 
 

MUNICÍPIO DE WITMARSUM – SC 
EXTRATO DE CONTRATO 23/2024 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PARQUINHO, BANCOS E LIXEIRA 
EM MATERIAL PLÁSTICO E AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA DE ACADEMIA DA 
TERCEIRA IDADE, A SER INSTALADA NA ESCOLA EEF 
VALMOR DE OLIVEIRA NO MUNICÍPIO DE WITMARSUM-
SC, EM CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO PRESENTE 
EDITAL OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DA EMENDA 
PARLAMENTAR, 202340620003 CÓDIGO 09032023-038048 - 
PROGRAMA 09032023.  
CONTRATADO: C&M COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 41.521.882/0001-18 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC 
CNPJ: 83.102.442/0001-76 
VALOR: R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais).   
DATA DE ASSINATURA:17/05/2024 VALIDADE: 31/12/2024. 
PROCESSO LICITATÓRIO: 40/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO: 13/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MUNICÍPIO DE WITMARSUM – SC 
EXTRATO DE CONTRATO 24/2024 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PARQUINHO, BANCOS E LIXEIRA 
EM MATERIAL PLÁSTICO E AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA DE ACADEMIA DA 
TERCEIRA IDADE, A SER INSTALADA NA ESCOLA EEF 
VALMOR DE OLIVEIRA NO MUNICÍPIO DE WITMARSUM-
SC, EM CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO PRESENTE 
EDITAL OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DA EMENDA 
PARLAMENTAR, 202340620003 CÓDIGO 09032023-038048 - 
PROGRAMA 09032023.  
CONTRATADO: CM BIOS COMERCIO DE PRODUTOS 
SUSTENTÁVEIS LTDA 
CNPJ: 30.951.742/0001-63 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC 
CNPJ: 83.102.442/0001-76 
VALOR: R$ 1.804,00 (um mil oitocentos e quatro reais).    
DATA DE ASSINATURA:17/05/2024 VALIDADE: 31/12/2024. 
PROCESSO LICITATÓRIO: 40/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO: 13/2024. 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE WITMARSUM – SC 
EXTRATO DE CONTRATO 25/2024 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PARQUINHO, BANCOS E LIXEIRA 
EM MATERIAL PLÁSTICO E AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA DE ACADEMIA DA 
TERCEIRA IDADE, A SER INSTALADA NA ESCOLA EEF 
VALMOR DE OLIVEIRA NO MUNICÍPIO DE WITMARSUM-
SC, EM CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO PRESENTE 
EDITAL OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DA EMENDA 
PARLAMENTAR, 202340620003 CÓDIGO 09032023-038048 - 
PROGRAMA 09032023.  
CONTRATADO: DELVA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM 
METAIS LTDA 
CNPJ: 09.135.430/0001-95 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC 
CNPJ: 83.102.442/0001-76 
VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais).    
DATA DE ASSINATURA:17/05/2024 VALIDADE: 31/12/2024. 
PROCESSO LICITATÓRIO: 40/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO: 13/2024. 
 


